Jury

Wettkampfleitung: Morelli Sandro, SC Schéanis

Streckenchef/-in:

Huber Felix, SC Schénis

Rang St.-Nr. Code Name
JO Kids Madchen
1 15 1315 Steiner Luisa
2 5 1352 Gmuer Giulia
3 13 1324 Jurcova Sara
4 8 1322 Buesser Meline
5 3 1429 Gmuer Sina
6 21 1024 Ruedisueli Ronja
7 2 1313 Schmucki Leona
8 19 1335 Leuenberger Jennifer
9 18 1464 Bilger Sharlotta
10 7 1347 Stillhard Maelle
11 20 1308 Rettenmund Janina
12 10 1449 Schnider Elena
13 14 1370 Leuenberger Cassias
14 9 1349 Bernet Lorena
15 11 1440 Zehnder Nelia
16 1 1093 Ruedisueli Maria
17 16 1476 Rettenmund Giulia
18 6 1415 Glazener Rita
19 17 1469 Morelli Lena
4 1094 Ruedisueli Anna
12 1355 Tremp Mona
JO Kids Knaben
1 70 1284 Gmuer Maurin
2 36 1301 Doenni Fabio
3 47 1302 Doenni Livio
4 44 1326 Mueller Janis
5 37 1364 Gmuer Matteo
6 49 1261 Stillhard Fabrice
7 71 1252 Bloechlinger Cayo
8 41 1405 Gmuer Johnny
9 63 1392 Gmuer Nico
10 50 1314 Steiner Dario
11 58 1362 Faeh Nico
12 31 1404 Joehl Andrin
13 45 1272 Seliner Marlon
14 27 1432 Gmuer Dario
15 52 1353 Thoma Corsin
16 55 1459 Christen Leano
17 29 1361 Morelli Luca
18 39 1268 Stuessi Ben
19 53 1472 Gmuer Robin
20 61 1366 Fischer Luan
21 64 1417 Betschart Joel
22 68 1465 Bilger Marvin
23 73 1460 Christen Nevin
24 38 1448 Kaelin Etienne
25 62 1389 Zehnder Liam
26 60 1342 Steiner Fynn
27 32 1423 Eichmann Luca
28 46 1470 Jud Lyo
29 40 1478 Tremp Nik
30 42 1419 Nussbaum Colin
31 72 1337 Bucher Rouven
32 30 1378 Koster Lionel
33 43 1475 Jurco Samuel

20.01.2024 / Birenfall Amden

Technische Daten

Verhaltnisse

Strecke: Barenfall, Amden Wetter sonnig
Kurssetzung: Felix Huber, 21 Tore, RS Piste hart
Startzeit: 10.00 Uhr Temp. 0 Grad
Jg. Club
2013 Kaltbrunn
2015 Amden
2013  Goldingen
2014  Goldingen
2014 Amden
2013 Amden
2013 Kaltbrunn
2014 Gommiswald
2013 Amden
2016 Gommiswald
2013 Kaltbrunn
2016 Gommiswald
2015 Gommiswald
2016 Gommiswald
2017 Gommiswald
2015 Amden
2016 Kaltbrunn
2013 Gommiswald
2016 Kaltbrunn
2015 Amden
2013 Schaenis
2014 Amden
2013  Goldingen
2013  Goldingen
2014  Goldingen
2013 Amden
2014 Gommiswald
2013  Goldingen
2016 Amden
2013 Amden
2014 Kaltbrunn
2014 Kaltbrunn
2013 Amden
2013 Rieden
2015 Amden
2014 Amden
2014 Schaenis
2014 Kaltbrunn
2015 Kaltbrunn
2013 Amden
2015  Goldingen
2015 Kaltbrunn
2014 Amden
2014 Schanis
2015 Kaltbrunn
2014 Gommiswald
2013 Rieden
2016 Kaltbrunn
2016 Kaltbrunn
2015 Schaenis
2014 Schaenis
2015 Rieden
2015 Rieden
2015  Goldingen

LinthCUP Schénis Riesenslalom

Geschlecht
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20.01.2024 um 12:44:13

Offizielle Rangliste, SC Schanis, Ski Riesenslalom 1, LinthCup, 20.1.2024

M
SK|CLUB

SCHANIS

Gesamt

41.77
42.15
43.73
44.65
45.13
47.93
48.33
49.35
49.60
50.21
51.87
52.86
55.49
57.74
58.59
59.87
1:01.73
1:01.80
1:01.81
DSQ
DNS

38.79
39.89
40.14
40.21
41.39
41.50
42.31
42.61
43.79
44.25
45.63
45.77
46.20
46.43
46.44
46.77
46.80
46.96
47.89
48.21
48.68
49.58
49.99
50.42
50.81
51.50
51.93
53.72
53.75
55.19
56.06
56.60
58.87
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Rang St.-Nr.
34 51
35 28
36 66

67
65
59
35
34
69
33
JO 1 Méadchen
1 87
2 85
3 90
4 84
5 78
6 89
7 91
8 83
9 80
10 88
11 82
12 93
86
JO 1 Knaben
1 119
2 110
3 106
4 113
5 102
6 124
7 107
8 109
9 118
10 114
11 104
12 101
13 100
14 108
15 116
16 120
17 122
18 105
19 121
20 103
21 123
22 112
117
JO 2 Madchen
1 136
2 137
3 133
4 140
5 139
6 130
7 142
131

20.01.2024 LinthCUP - SC Schanis Riesenslalom Rennen 1

Code Name

1351 Bernet Remo
1461 Kamm Jannik
1467 Faeh Dario

1422 Schmucki Yannick
1477 Zweifel Elias

1444 Fischer Nelio
1414 Glazener Theo
1310 Eichmann Leon
1393 Gruchtala Vincent
1394 Sperandin Valentin

1267 Zahner Lara

1117 Lendi Ronja

1264 Brand Luisa

1273 Thoma Flavia

1234 Kamer Simona
1212 Sutter Mara

1306 Betschart Lia

1300 Schumacher Corina
1338 Brunner Fiona
1386 Bloechlinger Larina
1341 Steiner Alessia
1380 Jaeger Anna

1307 Duft Mara

1121 Sutter Timo

1180 Huber Ivano

1211 Buesser Lieven

1325 Kuehne Nils

1159 Bloechlinger Lee Roy
1123 Kuehne Theo

1225 Gmuer Curdin

1221 Schumacher Silvan
1262 Stillhard Cedric

1311 Jud Fabio

1023 Ruedisueli Nico
1430 Walser Louis

1217 Haessig Mattis

1297 Schirmer Marco
1309 Eichmann Lars

1340 Riget Lino

1421 Jud Nevin

1334 Gyuelveszi Benjamin Gabor
1344 De Pauw Gerlings Luis
1479 Haessig Lars

1336 Bucher Raphael
1209 Amann Flurin

1431 Maurer Nicolas

1110 Luck Livia

1095 Joehl Riana
1076 Glarner Elin
1420 Jud Mia-Lena
1185 Seliner Nina
1295 Haessig Vanessa
1296 Schirmer Nicole
1316 Zahner Michelle

20.01.2024 / Birenfall Amden

Jg.
2013
2016
2017
2015
2013
2017
2015
2013
2013
2015

2010
2011
2012
2012
2010
2012
2012
2012
2012
2011
2012
2012
2012

2010
2011
2011
2011
2010
2011
2012
2011
2012
2011
2011
2011
2010
2011
2012
2012
2011
2012
2011
2012
2012
2011
2011

2009
2009
2008
2009
2009
2009
2009
2009

LinthCUP Schénis Riesenslalom

Club
Gommiswald
Schaenis
Kaltbrunn
Kaltbrunn
Schaenis
Goldingen
Gommiswald
Kaltbrunn
Amden
Amden

Kaltbrunn
Kaltbrunn
Kaltbrunn
Amden
Schaenis
Kaltbrunn
Kaltbrunn
Schaenis
Rieden
Goldingen
Rieden
Gommiswald
Kaltbrunn

Kaltbrunn
Schaenis
Goldingen
Goldingen
Goldingen
Rieden
Amden
Schaenis
Gommiswald
Kaltbrunn
Amden
Amden
Kaltbrunn
Schaenis
Kaltbrunn
Rieden
Schaenis
Gommiswald
Rieden
Schaenis
Rieden
Amden
Amden

Goldingen
Amden
Kaltbrunn
Schaenis
Schaenis
Schaenis
Schaenis
Kaltbrunn

Geschlecht Gesamt
1:02.69
1:02.76
1:06.25
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DNS
DNS

TR

38.75
40.22
40.32
41.25
44.86
45.78
47.12
47.93
49.85
50.59
53.13
56.13

DsSQ

Essssssgg22:s8E

34.80
36.29
36.99
37.67
38.03
38.32
38.64
39.39
39.98
40.13
40.22
40.67
42.30
44.80
45.16
46.78
46.96
49.93
50.58
51.69
52.31
1:14.02
DNF

ETTETLETETELELELKEEELEETLEEELELLELERER

38.23
38.74
42.34
45.18
45.33
47.39
47.96

DSQ

Esssssss
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Rang St.-Nr.
JO 2 Knaben

1

LoooONOOTUVPARWN

149
157
155
150
159
158
148
152
156
151

Damen 2

NoOoOuuhsh,WNR

170
166
168
167
169
165
172
171

Damen 1

1
2
3
4

178
180
179
177

Juniorinnen

1

Noups~,WN

187
186
190
188
189
191
185

Herren 4

OO NOOULLA, WNR

P ol
B WNRO

209
212
203
197
205
201
210
200
214
198
202
211
213
208
207
206
204
199

Herren 3

u bh WN R

219
221
222
224
220

20.01.2024 LinthCUP - SC Schanis Riesenslalom Rennen 1

Code Name

949 Faeh Flurin
1048 Stamm Sandro
1263 Brand Xeno
1131 Fischli Fabian
1165 Steiner Sandro
1164 Steiner Flavio
1122 Kuehne Tim
1085 Kok Ezra
1109 Kuendig Raphael
1179 Schumacher Cornel

113 Buesser Manuela
327 Jud Nicole
594 Tremp Tamara
567 Eichenberger Cindy
945 Faeh Cecile
1356 Mattes Lisa
1064 Stamm Monika
1350 Bernet Katja

839 Wildhaber Helena
885 Seliner Fabienne
943 Joehl Selina

711 Kuehne Valerie

926 Ruedisueli Chiara
1019 Holdener Michelle
944 Joehl Saskia
1182 Mettler Aurelia
1033 Ruedisueli Daria
999 Stamm Ramona
1020 Holdener Rahel

1377 Gmuer Ignaz
42 Gmuer Heinrich
46 Gmuer Beni
607 Gmuer Karl
806 Duft Armin
615 Holdener Guido
1188 Seliner Michi
603 Wildhaber Hansueli
357 Schnyder Urs
1124 Huber Felix
370 Duft Niklaus
1463 Schuhmacher Stefan
723 Meier Beat
288 Kaufmann Urs
289 Gaechter Sacha
1346 Mueller Reto
914 Lienert Thomas
790 Schweizer Werner

47 Gmuer Reto
599 Zahner Paul
59 Gmuer Ivo
355 Stuessi Daniel
1260 Stillhard Jerome

20.01.2024 / Birenfall Amden

Jg. Club
2008 Amden
2008 Kaltbrunn
2009 Kaltbrunn
2009 Amden
2008 Rieden
2009 Rieden
2008 Rieden
2008 Amden
2009  Goldingen
2009 Schaenis
1984  Goldingen
1988 Kaltbrunn
1982 Schaenis
1990 Schaenis
1974 Amden
1974 Gommiswald
1979 Kaltbrunn
1983 Gommiswald
2002 Schaenis
2002 Schanis
2002 Amden
1999 Rieden
2004 Schaenis
2005 Schaenis
2004 Amden
2006 Schaenis
2006 Schaenis
2006 Kaltbrunn
2006 Schaenis
1975 Amden
1967 Amden
1968 Amden
1961 Schaenis
1966 Kaltbrunn
1972 Schaenis
1974 schanis
1961 Schaenis
1953 Kaltbrunn
1975 Schaenis
1970 Kaltbrunn
1972 Schaenis
1943 Amden
1957 Gommiswald
1974 Gommiswald
1975 Gommiswald
1971 Gommiswald
1974 Gommiswald
1983 Amden
1981 Schaenis
1980 Amden
1983 Kaltbrunn
1978 Gommiswald

LinthCUP Schénis Riesenslalom

Geschlecht Gesamt

35.36
35.85
36.83
37.38
38.03
39.37
39.70
40.31
1:05.98
DNF

TR

35.19
37.38
38.85
38.97
39.52
41.67
42.42

DNS

Esssssss

38.99
40.78
40.89
42.64

E2=ss=

36.88
37.22
37.40
37.76
38.06
38.16
39.45

Essssss

35.88
36.26
36.54
37.67
38.30
38.38
38.45
39.32
39.74
40.29
40.76
42.65
45.92
46.40

DNS

DNS

DNS

DNS

ETETLETLLLETLLKLELKLLETLEELELELERER

33.25
34.77
35.30
36.43
39.25

LKL
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20.01.2024 LinthCUP - SC Schanis Riesenslalom Rennen 1

Rang St.-Nr. Code Name Jg. Club Geschlecht Gesamt
6 223 1379 Jaeger Daniel 1980 Gommiswald M 43.15
225 1190 Dushi Mihill 1979 Gommiswald M DNS
Herren 2
1 232 270 Kaufmann Marco 1989 Gommiswald M 36.14
2 235 341 Brunner Michael 1985 Kaltbrunn M 36.62
3 236 17 Ruedisueli Peter 1985 Amden M 37.00
4 233 15 Thoma Andreas 1984 Amden M 37.42
5 231 1357 Erismann Patrick 1991 Amden M 40.10
234 236 Hueppi Mirko 1989  Gommiswald M DNS
Herren 1
1 244 199 Gmuer Rene 1993  Goldingen M 35.69
2 242 380 Brunner Raffael 1992 Kaltbrunn M 37.63
3 243 1372 Meier Michael 1996 Schaenis M 41.02
241 438 Duft Cedric 2000 Kaltbrunn M DNS
Junioren
1 256 994 Winkler Yves 2004  Goldingen M 34.74
2 255 980 Glarner Nico 2004 Kaltbrunn M 34.96
3 249 957 Thoma Loris 2003 Kaltbrunn M 35.72
4 252 970 Brunner Noah 2003 Kaltbrunn M 35.97
5 251 981 Glarner Jan 2005 Kaltbrunn M 36.03
6 250 1026 Fischli Luca 2004 Amden M 36.44
7 257 1275 Pfenninger Simon 2006  Rieden M 37.71
8 253 948 Faeh Fadri 2006 Amden M 38.29
9 258 941 Brunner Seliner 2004 Schaenis M 39.73
10 259 907 Spirig Davatz Jann 2004 Schaenis M 41.32
254 1039 Matbhies Flurin 2007 Gommiswald M DNS
Hauptsponsoren LinthCup 2024
—lirermmAane R F S N wickli brunner a
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Nnenausbau bt o AMDEN-KALTBRUNN Freizeit PL"'
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